
 

 
 

Jeg håber, I alle har haft en god påske. Natten mellem lørdag d. 30. marts og søndag d. 31. marts gik vi 

officielt fra vintertid til sommertid, da vi traditionen tro satte uret en time frem, og det nu også er tid til 

at sætte havemøblerne frem. 

 

Nu er vi så gået ind i april. Månedsnavnet april kommer af det latinske ord aperire, der betyder ”at 

åbne”: Året åbner sig mod foråret, hvilket også vil være med til at sætte sit præg hos os på Lindely, da 

vi, som vi skrev i sidste nyhedsbrev, vil have flere muligheder for at komme ud – både på Sankt Lukas 

Stiftelsens områder, men også på ture ud i det blå med vores bus. 

 

I løbet af marts nåede vi heldigvis også mange ture ud af huset; herunder til Den Blå Planet (hvor vi har 

købt årskort), Åsebakken i Birkerød og Kongens Nytorv. Turene giver altid anledning til gode og hyg-

gelige fortællinger fra jer beboere om tidligere oplevelser.  

I marts er vi begyndt at have morgensang om mandagen i caféen, hvilket vi fortsætter med. Så hvis du 

nyder musik og sang, så sig endelig til din kontaktperson, at du ønsker at deltage.  

 

Vi har fortsat gymnastik ca. 3 gange om ugen, hvor vi har fokus på afspænding og på, at den enkelte er 

med i det omfang, det er muligt.  

 

I skrivende stund arbejder vi også på en opstart af vores tegne- og malegruppe, og hvis du er interesseret 

i at deltage i gruppen, kan du tilmelde dig hos din kontaktperson.  

 



 

 
 

Aase er fortsat meget på etagerne sammen med søster Ingrid, og fredagsdrinks bliver også serveret 

både på etagerne og i caféen. Vi er i gang med at udvide sortimentet med alkoholfri drinks, så det vil 

variere, hvad der serveres.  

 

Har I lyst til noget specielt – eller har I andre gode ideer eller initiativer, så er alle forslag og initiativer 

velkomne.  

 

Vores nye frivillige Dan og Bashiri kommer og spiller og underholder den 3. april kl. 13.30 i caféen, hvor 

vi byder på kaffe. Pårørende er også velkomne.  

 

Endnu en gang tak for en god opbakning til vores beboer- og pårørenderådsvalg og tillykke til alle 

nyvalgte. Det var en hyggelig eftermiddag med lækre hjemmebagte tærter, som vores praktikant Julie 

havde bagt.  

 

Jeg vil også gerne sige tak for et godt samarbejde til de af jer, der har siddet i rådet i forrige periode.  

 

Ligeledes tak til alle der har deltaget i borgertilfredshedsundersøgelsen - vi ser frem til at se resultatet, 

når det foreligger. Vi vil også drøfte tilfredshedsundersøgelsen i beboer- og pårørenderådet efter som-

merferien.  

 

Vi har ansat tre nattevagter, som alle starter med en dagvagt som introduktion, så de kan lære jer lidt 

at kende. To af dem kender vores hus i forvejen. De tre nattevagter hedder Sajjad og Nina, som begge 

starter her i april, og Nikolaj, der starter i maj.  

 

På 3. sal er Gina, der er sosu-assistent, startet i dag.  

 

Mohammad, der er aftenvagt på 3. sal, er gået på barsel, og han er derfor fraværende i tre måneder. De 

vagter forsøger vi at dække med faste afløsere. 

 

Venlig hilsen 

 

Stine Elisabeth Arup 

Konstitueret forstander  


